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1、 国内磷矿石市场

1.1 全国磷矿石产量统计
2015年7月份全国磷矿石产量统计表
	产品
	项目
	单位
	本月
	本月累计
	去年同期
	去年累计

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	总计
	吨
	12519235
	78891535
	10505505
	69235835

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	河北省
	吨
	70464
	343572
	47893
	288120

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	辽宁省
	吨
	13084
	52298
	9173
	76093

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	江苏省
	吨
	6708
	46837
	3995
	50235

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	安徽省
	吨
	66657
	424582
	60668
	468705

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	福建省
	吨
	6002
	41129
	6012
	39204

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	河南省
	吨
	81000
	410850
	90000
	437400

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	湖北省
	吨
	4988209.8
	28546687
	4500065.7
	25224666

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	湖南省
	吨
	24445
	126076
	18766
	120826

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	重庆市
	吨
	35000
	193750
	25300
	152691

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	四川省
	吨
	1028815.6
	8009711.1
	629094.7
	6154954

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	贵州省
	吨
	3508427.7
	24616381
	3177974.5
	21446456

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	云南省
	吨
	2689333.1
	16073213
	1935332.5
	14768562

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	陕西省
	吨
	1089
	6448
	1231
	7442

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	甘肃省
	吨
	0
	0
	0
	480


1.2 主产区主流品位磷矿石月均车板价格

	省市
	产品
	含量
	备注
	2015年8月
	2015年7月

	湖北宜昌
	磷矿石
	30%
	船板含税价
	480
	480

	贵州开阳
	磷矿石
	30%
	车板价
	400
	400

	四川绵竹
	磷矿石
	28%
	坑口价
	380-400
	380-400

	云南
	磷矿石
	29.5%
	坑口价
	355
	355


1.3 2015年8月份磷矿石行情综述及后市预测

市场综述：8月国内磷矿石市场主流走稳，整体交投尚可。上旬，市场维稳运行，矿企多开工稳定，出货正常，云南地区部分矿企受天气状况影响，暂停开工，开采量下降；中旬，贵州和四川地区少部分企业因雨季原因开采量降低，磷矿石价格暂未变动；下旬，市场低位走稳，个别厂家磷矿石价格有小幅度下调，场内暂无强劲利好支撑，提振有限，价格低位盘整。

8月国内主产区市场价格：

云南地区：26.5%品质黄磷车板价290元/吨，29%品位发省外车板价在365元/吨左右。
贵州地区：开阳地区30%品位车板含税价400元/吨，瓮安地区30%品位车板含税价330元/吨，福泉地区30%品位车板含税价330元/吨，28%品位车板含税价280元/吨。
四川地区：雷波地区28%品位矿石坑口成交价220元/吨，马边地区28%品位矿石县城交货价260-280元/吨，绵竹地区矿石28%品位坑口价380-400元/吨。
湖北地区：宜昌地区30%品位磷矿石船板含税价480元/吨，29%品位码头交货含税报价440元/吨，28%品位船板含税价400元/吨，保康地区27%品位矿石坑口价300元/吨。
后市分析：
当前云南、四川和湖北地区仍有部分矿企因雨季原因暂停开采，预计部分9月或恢复开采，下游黄磷价格一路走跌，对磷矿石有利空影响，预计短期磷矿石市场将继续平稳运行。
二、国际磷矿石市场
2.1 2015年7月份磷矿石进出口数据统计

	产品代码：25101010
	千克
	美元
	千克
	美元

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	2015年1月
	0
	0
	46972340
	6059167

	2015年2月
	780
	2139
	0
	0

	2015年3月
	0
	0
	28214130
	3560465

	2015年4月
	0
	0
	0
	0

	2015年5月
	0
	0
	38917432
	5060788

	2015年6月
	0
	0
	0
	0

	2015年7月
	1000
	5466
	0
	0


2.2. 国际磷矿石到岸月度价格
	产品
	区域
	价格(美元/吨)

	
	
	8月6日
	8月13日
	8月20日
	8月27日

	磷矿石
	FOB约旦（68-70%）
	120（2015三季度）
	118（2015二季度）
	120（2015三季度）
	118（2015二季度）
	120（2015三季度）
	118（2015二季度）
	120（2015三季度）
	118（2015二季度）

	
	CFR印度(68-70%）
	128-130（2015二季度）
	128-130（2015一季度）
	128-130（2015二季度）
	128-130（2015一季度）
	128-130（2015二季度）
	128-130（2015一季度）
	128-130（2015二季度）
	128-130（2015一季度）

	
	CFR印度70-72%
	145-450（2015二季度）
	135（2015一季度）
	145-450（2015二季度）
	135（2015一季度）
	145-450（2015二季度）
	135（2015一季度）
	145-450（2015二季度）
	135（2015一季度）

	
	FOB北非69%
	110-135（2015二季度）
	130-135（2015一季度）
	110-135（2015二季度）
	130-135（2015一季度）
	110-135（2015二季度）
	130-135（2015一季度）
	110-135（2015二季度）
	130-135（2015一季度）


三、2015年7月国内磷矿粉进出口数据统计
	产品代码：25102010
	千克
	美元
	千克
	美元

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	2015年1月
	25
	7379
	0
	0

	2015年2月
	0
	0
	0
	0

	2015年3月
	50
	973
	8250000
	990000

	2015年4月
	8
	276
	8440000
	1012800

	2015年5月
	0
	0
	0
	0

	2015年6月
	135
	29311
	0
	0

	2015年7月
	6
	144
	0
	0

	
	
	
	
	

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	意大利
	6
	144
	0
	0

	2015年7月
	6
	144
	0
	0

	
	
	
	
	

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	意大利
	6
	144
	0
	0

	2015年7月
	6
	144
	0
	0

	
	
	
	
	

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	广东省
	6
	144
	0
	0

	2015年7月
	6
	144
	0
	0

	
	
	
	
	

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	广州海关
	6
	144
	0
	0

	2015年7月
	6
	144
	0
	0

	
	
	
	
	

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	一般贸易
	6
	144
	0
	0

	2015年7月
	6
	144
	0
	0

	
	
	
	
	

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	汽车运输
	6
	144
	0
	0

	2015年7月
	6
	144
	0
	0
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